Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: À Mesa Diretora, solicitando autorização para homenagear os advogados - Dra.

Yara Batista de Medeiros e Dr. Rolando Luís Martinez Neto, na Sessão Plenária que

realizar-se-á no dia 10 de agosto de 2015, em comemoração ao "Dia do Advogado" (11 de

agosto).

11E1111111
Protocolo: 0001488/2015

23/07/2015 - 14:41:19
REQ Requerimento 1181/2015
Autor: RICARDO ALBERTO PEREIRA PIORINO

Ementa: Á MESA DIRETORA. SOLICITANDO AUTORIZAÇÃO PARA
HOMENAGEAR OS ADVOGADOS - DRA. YARA BATISTA DE
MEDEIROS E DR. ROLANDO LUÍS MARTINEZ NETO. NA  SESSÃO
PLENÁRIA QUE REALIZAR-SE-Á NO DIA 10 DE AGOSTO DE 2015.
EM COMEMORAÇÃO AO DIA DO ADVOGADO (11 DE AGOSTO).

VIIMININ~. ...■■■■”••■••■••~

APROVADO
o .J AGO. 2015

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente,

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, autorização para homenagear os advogados - Dra.

Yara Batista de Medeiros e Dr. Rolando Luís Martinez Neto, na Sessão Plenária que realizar-se-

á no dia 10 de agosto de 2015, em comemoração ao "Dia do Advogado" (11 de agosto).

Plenário Dr. Francisco Romano  de  Oliveira, 23 de julho de 2015.

RICARDO PIORINO

Vereador

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1